
 

D E C Y Z J A  N R  2   

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1)  

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej  

 − Państwowego Instytutu Badawczego 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1383) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany statutu Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej  

− Państwowego Instytutu Badawczego, stanowiącego załącznik do decyzji nr 21 Ministra 

Cyfryzacji z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Naukowej i Akademickiej Sieci 

Komputerowej − Państwowego Instytutu Badawczego (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 13) zawarte  

w uchwale nr 11 Rady Naukowej – Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej  

− Państwowego Instytutu Badawczego z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie zmiany Statutu NASK 

− PIB, stanowiącej załącznik do decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

Minister Cyfryzacji: wz. M. Zagórski 

                                                 

1)  Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 26 maja 2021 r.

Poz. 6



Załącznik do decyzji Nr 2 

Ministra Cyfryzacji 

z dnia 25 maja 2021 r. (poz. 6) 

 

UCHWAŁA nr 11 

 

Rady Naukowej 

Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej − Państwowego Instytutu Badawczego 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu NASK - PIB 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych  Rada 

Naukowa NASK - PIB  uchwala następujące zmiany w Statucie NASK -PIB uchwalonym przez 

Radę Naukową w dniu 8 maja 2018 r., zatwierdzonym przez Ministra Cyfryzacji Decyzją nr 

21 z  dnia 21 maja 2018 r. : 

 

1. Zmienia się § 9 ust. 2 z: 

 

„2. Uchwały Rady Naukowej podejmuje się na posiedzeniach. Decyzją Przewodniczącego Rady 

Naukowej uchwały mogą być podejmowane w trybie obiegowym za pośrednictwem środków 

komunikacji elektronicznej.” 

 

na: 

 

„Uchwały Rady Naukowej podejmuje się na posiedzeniach. Decyzją Przewodniczącego Rady 

Naukowej uchwały mogą być podejmowane w trybie obiegowym za pośrednictwem środków 

komunikacji elektronicznej lub za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, jeśli system ten 

zapewnia zachowanie tajności głosowania.” 

  

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 6



 

2. Zmienia się § 9 ust. 3 z: 

 

„3. Zasady organizacji posiedzeń Rady Naukowej oraz zasady podejmowania uchwał w trybie 

obiegowym określa regulamin uchwalony przez Radę Naukową.  

  

na: 

„3. Zasady organizacji posiedzeń Rady Naukowej oraz zasady podejmowania uchwał w trybie 

obiegowym i za pośrednictwem systemu teleinformatycznego określa regulamin uchwalony 

przez Radę Naukową.” 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej 

 

Prof. dr hab. inż. Jerzy Brzeziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 3 – Poz. 6




